

## Pachet materiale, conform oferta din data de 13.09.2018

I.D.: 39982555

Data publicarii 24.09.18 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 719,52 RON - 719,52 RON

Descriere: Pachetul cuprinde: 1 Teu PPR 32-20-32 buc 2 1.18 2.36 2 Teu PPR 25-20-25 buc 2 0.63 1.26 3 Reductie PPR 40-32 buc 2 0.83 1.66 4 Reductie PPR 32-25 buc 2 0.42 0.84 5 Reductie PPR 25-20 buc 2 0.30 0.60 6 Panza flex metal D 115 buc 6 1.81 10.86 7 Teava fibra compozita 40 ml 12 7.14 85.68 8 Teava fibra compozita 32 ml 4 4.87 19.48 9 Teava fibra compozita 25 ml 8 2.92 23.36 10 Teava fibra compozita 20 ml 4 1.89 7.56 11 Cot PPR 40-90 buc 10 1.47 14.70 12 Cot PPR 32-90 buc 4 0.75 3.00 13 Cot PPR 25-90 buc 6 0.38 2.28 14 Cot PPR 20-90 buc 20 0.25 5.00 15 Cot PPR 20-45 buc 6 0.29 1.74 16 Cot PPR 20x1/2 FI buc 4 2.18 8.72 17 Cot PPR 20x1/2 FE buc 4 2.52 10.08 18 Racord PPR 40x11/4" FE buc 4 17.65 70.60 19 Racord PPR 40x11/4" FI buc 4 15.97 63.88 20 Racord PPR 32x1" FE buc 2 7.23 14.46 21 Racord PPR 32x1" FI buc 2 6.13 12.26 22 Racord PPR 25x3/4 FE buc 2 4.00 8.00 23 Racord PPR 25x3/4 FI buc 2 3.20 6.40 24 Racord PPR 20x1/2 FE buc 6 2.01 12.06 25 Racord PPR 20x1/2 FI buc 6 1.97 11.82 26 Mufa rapida otel 1" FE buc 2 30.67 61.34 27 Mufa rapida otel 3/4 FE buc 2 26.05 52.10 28 Holender PPR 20x1/2 FE buc 6 4.62 27.72 29 Robinet cu holender si maneta 11/4 FI/FE buc 2 43.70 87.40 30 Robinet cu holender si maneta 1/2 FI/FE buc 4 13.87 55.48 31 Niplu zinc 11/4" buc 2 3.87 7.74 32 Brida fixare cu diblu si holzsurub 11/4" buc 8 1.68 13.44 33 Brida fixare cu diblu si holzsurub 1" buc 2 1.55 3.10 34 Brida fixare cu diblu si holzsurub 3/4" buc 4 1.26 5.04 35 Teu PPR 40-20-40 buc 3 2.50 7.50 Total